QUYẾT ĐỊNH CÔNG NHẬN GVG CẤP CƠ SỞ NĂM HỌC 2021-2022

Viết bởi Ban Biên Tập
Thứ năm, 28 Tháng 10 2021 08:19 -

SỞ GD – ĐT QUẢNG NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT HUỲNH NGỌC HUỆ

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số: 167 /QĐ- THPT HNH

             Đại Lộc, ngày 25 tháng 10 năm 2021

 1 / 8

QUYẾT ĐỊNH CÔNG NHẬN GVG CẤP CƠ SỞ NĂM HỌC 2021-2022

Viết bởi Ban Biên Tập
Thứ năm, 28 Tháng 10 2021 08:19 -

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận giáo viên dạy giỏi cấp cơ sở

Năm học 2021 – 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT HUỲNH NGỌC HUỆ

- Căn cứ Quyết định số 218/ QĐ - UB ngày 28 tháng 01 năm 1997 của UBND tỉnh Quảng
Nam về việc thành lập trường THPT Huỳnh Ngọc Huệ;

- Thực hiện Công văn số 1751/SGDĐT-GDTrH ngày 01/9/2021 về việc Hướng dẫn thực hiện
nhiệm vụ giáo dục trung học năm học 2021 – 2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT)
Quảng Nam;

     - Thực hiện kế hoạch số 2014/KH-SGDĐT ngày 21/ 09/2021 của Sở GDĐT Quảng Nam
về việc tổ chức Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp tỉnh năm học 2021-2022; Xét
năng lực công tác của cán bộ, giáo viên trong nhà trường.

 Căn cứ kế quả Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở

 2 / 8

QUYẾT ĐỊNH CÔNG NHẬN GVG CẤP CƠ SỞ NĂM HỌC 2021-2022

Viết bởi Ban Biên Tập
Thứ năm, 28 Tháng 10 2021 08:19 -

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Nay công nhận 09 giáo viên có tên sau đạt danh hiệu giáo viên dạy giỏi cơ sở năm học
2021 – 2022 (có danh sách kèm theo)

Điều 2: Cấp giấy chứng nhận cho 09 giáo viên đạt danh hiệu theo quy chế chi tiêu nội bộ của
nhà trường.

Điều 3. Các Ông (Bà) có tên trong điều 1, Bộ phận kế toán, văn phòng; bộ phận chuyên môn
trường THPT Huỳnh Ngọc Huệ chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký!

                                                                         HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

- BGH (theo dõi, chỉ đạo);

- Website đơn vị, niêm yết bảng;

 3 / 8

QUYẾT ĐỊNH CÔNG NHẬN GVG CẤP CƠ SỞ NĂM HỌC 2021-2022

Viết bởi Ban Biên Tập
Thứ năm, 28 Tháng 10 2021 08:19 -

- GV tham gia HT (thực hiện)

- Lưu VT, HS CM

DANH SÁCH GIÁO VIÊN ĐẠT DANH HIỆU GIÁO VIÊN DẠY GIỎI CẤP CƠ SỞ NĂM HỌC
2021-2022

(Kèm theo quyết định số:   /QĐ- THPT HNH ngày 25 tháng 10 năm 2021 của Hiệu trưởng
Trường THPT Huỳnh Ngọc Huệ))

STT

HỌ VÀ TÊN

 4 / 8

QUYẾT ĐỊNH CÔNG NHẬN GVG CẤP CƠ SỞ NĂM HỌC 2021-2022

Viết bởi Ban Biên Tập
Thứ năm, 28 Tháng 10 2021 08:19 -

MÔN

GHI CHÚ

1

Phạm Thị Kính

Toán

2

Huỳnh Minh Tâm

Vật lí

3

 5 / 8

QUYẾT ĐỊNH CÔNG NHẬN GVG CẤP CƠ SỞ NĂM HỌC 2021-2022

Viết bởi Ban Biên Tập
Thứ năm, 28 Tháng 10 2021 08:19 -

Lê Thị Nguyệt

Hóa học

4

Phan Thị Thu

Ngữ văn

5

Lương Thị Thùy

Lịch sử

 6 / 8

QUYẾT ĐỊNH CÔNG NHẬN GVG CẤP CƠ SỞ NĂM HỌC 2021-2022

Viết bởi Ban Biên Tập
Thứ năm, 28 Tháng 10 2021 08:19 -

6

Lê Thị Vĩnh Lộc

Địa lí

7

Doãn Thị Phương Trang

Sinh học

8

Lê Hữu Đức

Tin học

 7 / 8

QUYẾT ĐỊNH CÔNG NHẬN GVG CẤP CƠ SỞ NĂM HỌC 2021-2022

Viết bởi Ban Biên Tập
Thứ năm, 28 Tháng 10 2021 08:19 -

9

Huỳnh Văn Trọng

TDQP

     Danh sách này có 09 thầy (cô)

 8 / 8